
 

Vaasan kansalliset seniorit ry    

    

Vuosikertomus vuodelta 2020   

 

 Rohkeasti tulevaisuuteen 

 Seniorit nettiajassa 18.11. asti 
 

1. Johdanto 
1.1. Toiminnan tarkoitus ja arvot  

Vaasan kansallisten seniorien tarkoitus on yhdistyksen sääntöjen 2. kohdan mukaan: 

 

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkisten ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä, 

 

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä toimenpi-

teitä, toimia alueellaan eläkeläisten ja ikääntyvien edunvalvojana, yhdyssiteenä ja 

yhteenkuuluvuuden tunteen lujittajana sekä pitää yhteyttä alueensa muihin eläke-

läisyhdistyksiin, 

 

* olla puolueisiin kuulumaton, 

 

* toimia liiton hyväksymiä arvoja noudattaen. 

 

Kansallisen senioriliiton arvot ovat: 

 

* Elämänmyönteisyys: positiivinen asenne, rakentava suhtautuminen, kiinnostus ym-

päristöön, halu vaikuttaa, uskallus kokeilla 

 

* Suoraselkäisyys: rehtiys, rehellisyys, lojaalisuus, rohkeus 

 

* Vastuu itsestä ja muista: turvallisuus, yhteisöllisyys, välittäminen 

 

* Itsensä ja toisten arvostaminen: ylpeys itsestä, omanarvontunto, eri-ikäisten huomi-

oonottaminen, yksilöllisyyden tunnustaminen 

 

* Perinteiden kunnioittaminen: sukupolvien perinnön siirtäminen, suomalaisen iden-

titeetin vaaliminen, talkoohengen rohkaiseminen, henkisten ja hengellisten arvojen 

kunnioittaminen 
 

1.2. Toimintakertomuksen perusta 

Kansallisen senioriliiton hallitus hyväksyi 15.3.2018 strategian vuosille 2018 - 20, 

johon sisältyy liiton visio, toiminta-ajatus ja keskeiset päämäärät. Strategian jalkaut-

taminen kentälle on aloitettu vuoden 2018 aikana.  

 

Strategia 2018 - 2020:n viisi keskeistä tavoitetta ovat: 
1. Olemme edelläkävijöitä nettiasioissa 
2. Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän 
3.Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti 
4. Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee 

5. Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää. 
 



2/7 

1.3. Tilastointi Senioriliitolle ja Vaasan kaupungille 

Kansallinen senioriliitto saa huomattavaa avustusta STEA:lta. Liiton on raportoitava 

STEA:lle liiton ja siihen kuuluvien piirien ja yhdistysten toiminnasta. Vaasaan kan-

salliset seniorit on toimittanut liitolle raportin vuoden 2020 toimintaa kuvaavista tun-

nusluvuista. Yhdistyksen hallitus on ilmoittanut Senioriliitolle perustietojen lisäksi 

tietoja paikallisesta edunvalvonnasta, jäsentapaamisista, matkoista ja retkistä, liikun-

tapäivistä ja kerhotoiminnasta sekä yhdistyksen tekemästä vapaaehtoistyöstä ja anta-

masta koulutuksesta jäsenilleen.  

 

Yhdistyksen hallitus on myös joutunut arvioimaan kouluarvosanoin kerhojen toimin-

taa. Arviointiperusteena käytettiin vuoden 2019 jäsenkyselyistä saatuja tuloksia. 

 

Vaasan kaupunki hankkii eläkeläisyhdistysten toiminnasta tietoa. Vaasan kansalliset 

seniorit on antanut kaupungille selvityksen vuoden 2020 toiminnasta. Erityisesti kau-

punki haluaa tietää kerhojen toiminnasta ja yhdistysten suorittamasta vapaaehtois-

työstä. Vapaaehtoistyö käsittää sekä omiin jäseniin kohdistuvaa että muihin apua tar-

vitseviin kohdistuvaa vapaaehtoistyötä. Vaasan kaupunki antaa eläkeläisyhdistyksille 

käyttöön kaupungin tiloja korvauksetta ja sen lisäksi myös toiminta-avustusta. Yh-

distyksen mielestä on hyvä, että kaupunki ja sen päättäjät ovat kiinnostuneita toimin-

nastamme. 
 

1.4. Koronapandemian vaikutus yhdistyksen toimintaan 

Suomeen levisi alkukeväästä 2020 Kiinasta alkunsa saanut koronaviruksen aiheut-

tama herkästi tarttuva ja erityisesti ikääntyneille vaarallinen tauti. 

 

Yhdistyksen jäsentapaamiset ja kerhojen toiminta keskeytettiin maaliskuussa. Vii-

meinen tilaisuus, joka järjestettiin, oli yhdistyksen kevätkokous 9.3. Maaliskuun alun 

jälkeen ei yhdistyksellä ollut kevätkaudella toimintaa.   

 

Hallitus ja sen jäsenet toki tekivät työtä. Kevään aikana valmistettiin ja julkaistiin 

Vaasan kansallisten seniorien Varautumisopas. Varautumisoppaan ensimmäinen pai-

nos julkaistiin 16.3. Varautumisoppaan jakelu oli laaja. 

 

Vaasan kansalliset seniorit antoi lausuntoja seuraaville tahoille: Vaasan kaupungille 

Joukkoliikennepalaute, Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitolle Vallin Ikäteknologia-

keskukselle Pankkipalveluselvitys 2020 sekä Sosiaali- ja terveysministeriölle Iäkkäi-

den hoidon laatusuositus 2020-2023. 

 

Lausunnot annettiin pääosin vuoden alkupuolella. 

 

Toukokuussa hallitus teki päätöksen aloittaa syyskauden toiminnan varautumalla toi-

minnan rajoituksiin. Hallitus piti varmana, että koronapandemia jatkuu vielä syys-
kauden.  

 

Ajatuksena oli kuvata jäsentilaisuudet videokameralla siten, että jäsenillä on mahdol-

lisuus seurata tilaisuutta joko suorassa lähetyksessä tai nauhoitettuna. Hallitus päätti, 

että yhdistykselle hankitaan videokamera ja siihen kuuluva jalusta. 

 

Kesän aikana suunniteltiin jäsentilaisuuksien ja kerhotoiminnan toteuttamista. Ker-

hojen ohjaajien kanssa suunnittelimme kunkin kerhon mahdollisuuksia aloittaa toi-

mintansa syyskauden aikana. Osa kerhoista lähti liikkeelle syyskaudella osa ei voinut 

aloittaa toimintaa, koska riittäviä turvavälejä ei ollut mahdollista järjestää. Suunnitel-

masta hankittiin terveydenhoidon ammattilaisten ja Vaasan kaupungin johtoryhmän 

näkemykset. Kaupungin johtoryhmältä tuli ilmoitus, että johtoryhmällä ei ole 
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järjestelyihin huomauttamista. Terveydenhuollon ammattilaiset näyttivät myös ”vih-

reää valoa”. 

 

Osa kerhoista aloitti toimintansa, kuitenkin totutusta poikkeavalla tavalla. Jäsentilai-

suudet voitiin toteuttaa paria poikkeusta lukuun ottamatta suunnitellusti. Yksi tilai-

suus peruttiin kokonaan ja toiseen tilaisuuteen järjestettiin korvaava ohjelma. 
  

2. Yhdistyksen toiminnan sovittaminen liiton strategisiin ta-

voitteisiin 
Olemme edelläkävijä nettiasioissa 

Yhdistyksellä on hyvin toimiva tietotekniikkakerho. Kerhossa opastetaan senioreita 

yhdeksän ohjaajan voimin käyttämään tietoteknisiä laitteita, kannettavaa PC:tä, tab-

lettia ja älypuhelinta. Kerhossa on riittävästi yleisimpien käyttöjärjestelmien osaa-

mista. 

 

Henkilökohtaisen ohjauksen lisäksi kerho järjestää tietoiskuja eri digitaalisista tee-

moista. 

 

Vuonna 2020 tietotekniikkakerhon palveluita käytti kaikkiaan 308 senioria. 

 

Muutaman vuoden välein yhdistys tekee osaamiskartoituksen, jonka avulla selvite-

tään ohjauksen tarve. Edellisen kerran osaamiskartoitus tehtiin keväällä 2020. 

 

Yhdistyksellä on toimivat verkkosivut ja facebook. Vierailu sivuilla on ollut vilkasta.   

 

Yhdistyksen jäseniä antaa tietotekniikan ohjausta myös Vaasan ikäkeskuksen netti-

pisteellä. 

 

Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän 

Yhdistyksellä on 15 hyvin toimivaa kerhoa.   

 

Vuoden aikana kerhoihin osallistumisia oli kaikkiaan 1 529 eli 109 osallistumista 

yhtä kerhoa kohti. Koronapandemian aiheuttamat rajoitukset vaikuttivat kerhotoi-

mintaan merkittävästi. 

 

Toimintakautenaan yhdistyksen jäsentapaamisia pidettiin joka toinen viikko, silloin 

kun se oli pandemian vuoksi mahdollista. Osallistujia jäsentapaamisissa oli kevät-

kaudella keskimäärin 124,5 eli 37,2 % jäsenmäärästä. Syyskauden kohdalla pu-

humme videon katselukerroista. Niitä oli syyskaudella yhteensä 1 022 katselukertaa 

eli keskimäärin 170,33 katselukertaa. 

 

Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti 

Toimintaamme voivat tulla tutustumaan jäsenyyttä harkitsevat ja muut senioriyhdis-

tykset. Yhdistys on kutsunut muita Pohjanmaan kansallisia senioreita tutustumaan 

yhdistyksen toimintaan. Joitakin vierailuja on tehtykin. Poikkeusolojen johdosta yh-

distysvierailuja ei ole voitu toteuttaa. 

 

Yhdistyksen jäsenet ovat esittäneet aktiivisesti jäsentapaamisten ohjelmaa. Hallitus 

on esitykset toteuttanut. 

 

Verkkosivut ja facebook ovat merkittäviä tiedotusvälineitä. Niistä saa paljon tietoa 

yhdistyksen toiminnasta. Mittarit on esitelty kohdassa Olemme edelläkävijä nettiasi-

oissa. 
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Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee 

Soppatykki tuotiin kasarmialueelle 11.6. ja 18.9. senioreiden liikuntapäivän yhtey-

dessä. Liikuntapäivään osallistui 69 senioria. 

 

Tavoitteemme on, että yhdistyksen jäsenmäärä lisääntyy vuosittain eli yhdistykseen 

liittyy enemmän jäseniä, kuin mitä yhdistyksestä poistuu. Yhdistykseen liittyi vuoden 

aikana 18 senioria. Yhdistyksen jäsenrekisteristä poistettiin eri syistä 28 jäsentä. 
Nettojäsenmäärä siten pieneni 10 jäsenellä. Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä 

oli 330. Tavoitteen toteutuminen ei ole tyydyttävä. 

 

Panostamme jäsenten sitoutumisen vahvistamiseen järjestämällä monipuolista kerho-

toimintaa jäsenten toiveiden mukaisesti eli uusi kerho perustetaan, jos kerhoon osal-

listujia on riittävästi (vähintään 5-6 osallistujaa) sekä järjestämällä monipuolisia mat-

koja.  

 

Vuoden 2019 syksyllä yhdistyksen hallitus toteutti jäsenkyselyn. Jäsenkysely antaa 

oivat mittarit kerhotoiminnan ja matkojen onnistumisen arviointiin. Asteikolla 4-10 

kerhotoiminta sai arvion 9,0 eli erinomainen kiitettävä, kotimaanmatkojen arvio oli 

jäsenkyselyssä 9,0 ja ulkomaanmatkojen 8,6. Jäsenten antama palaute on erittäin 

myönteistä ja rohkaisee kehittämään edelleen yhdistyksen monipuolista toimintaa. 

Yllä olevia laatumittareita on käytetty Senioriliitolle tehdyssä vuosi-ilmoituksessa. 

 

Tapahtumien me-henki on voitettava joka kerta uudelleen (tapamme toimia ja esiin-

tyä, empaattinen esiintyminen). Jäsenpalautteen mukaan yhdistyksen me-henki on 

yleisesti ottaen hyvä. Monet kiinnittivät huomiota siihen, että uusien jäsenten on vai-

kea tutustua muihin jäseniin. Yhtenä ratkaisuna esitettiin jäsenkummin nimeämistä. 

Tähän kysymykseen on palattava, kun yhdistys pääsee normaaliin toimintaan. Yhdis-

tys hankki tammikuussa jokaiselle jäsenelle nimilaput helpottamaan jäsenten tunnis-

tamista. 

 

Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää 

Yhdistyksen edunvalvonta tapahtuu suurelta osin vanhusneuvoston kautta. Tällä ker-

taa vanhusneuvoston puheenjohtaja on Vaasan kansallisista senioreista. Puheenjohta-

jan lisäksi yhdistyksestä on vanhusneuvostossa kaksi varajäsentä. 

 

3.  Järjestötoiminta 
3.1.  Sääntömääräiset kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidetiin 9.3. ja syyskokous 21.11. videokokouksena.  

 

Pohjanmaan kansallisen senioripiirin sääntömääräisiin kokouksiin osallistuvat yhdis-

tyksen viralliset kokousedustajat ja muut asiasta kiinnostuneet. 
 

3.2. Hallitus 

Hallitus piti vuoden aikana 17 kokousta, joista viimeinen oli vuoden 2020 hallituksen 

ja vuoden 2021 hallituksen vaihtokokous. Hallitus käsitteli vuoden aikana 140 asiaa. 

 

Toimintavuonna hallitukseen ovat kuuluneet: 

Jussi Perttola puheenjohtaja 

Tuula Sissala varapuheenjohtaja, toimintapalsta, tiedotus 

Antti Ahola  pääisäntä 

Soile Hakola talousvastaava  

Maria Kaivonen ohjelmavastaava 

Sakari Kyttä jäsenrekisteri, verkkosivut  
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Hannele Tammelin vanhusneuvoston ja kerhojen yhteyshenkilö 

Leena Tuominen matkavastaava 

Kusti Vuorensivu verkkosivujen ylläpito 

Vuokko Kangassuo sihteeri, hallituksen ulkopuolella 

 

Vuosi 2020 on ollut kaikin puolin vaikea ja surullinen. Vuoden aikana menehtyi 8 

senioria. Mm. edellinen talousvastaava Raimo Koivisto menehtyi alkuvuodesta, hal-

lituksen jäsen Kusti Vuorensivu menehtyi maaliskuun lopulla ja keilakerhon ohjaaja 

Ilmari Kaivonen elokuun alussa. 

 

3.3. Järjestökoulutus sekä liiton ja piirin tapahtumat 

Kansallisen senioriliiton liittokokous järjestettiin 18.11. Kokous pidettiin Teams-ko-

kouksena. Yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri olivat viralliset kokousedustajat. 

Kokous valitsi liiton hallitukseen varsinaiseksi jäseneksi Margit Sasin, Seinäjoen 

kansalliset seniorit ja liiton valtuustoon varsinaiseksi jäseneksi Jussi Perttolan, Vaa-

san kansalliset seniorit, seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. 

 

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Kansallisen senioriliiton ja Pohjan-

maan kansallisen senioripiirin koulutustilaisuuksiin. Vuonna 2020 Vaasan kansalliset 

seniorit järjesti piirin vaikuttamisseminaarin. Seminaari pidettiin 26.8. Vaasan kau-

punginkirjaston Draama-salissa.   

 

Lisäksi yhdistyksen jäseniä osallistui piirin järjestämiin kilpailuihin.  

 

Yhdistyksestä valitut viralliset edustajat osallistuivat piirin kevätkokoukseen 11.3. 

Lapualla ja syyskokoukseen 12.11. etäkokouksena. Lisäksi piirin ylimääräinen vuosi-

kokous pidettiin vaikuttamisseminaarin yhteydessä 26.8. Vaasassa. Vaasan kansalli-

sista senioreista voitiin valita kuusi virallista kokousedustajaa. 

 

3.4. Jäsenasiat 

Potentiaalisia jäseniä on Vaasassa ja sen ympäristössä edelleen runsaasti. Jäsenhan-

kintaa palvelevat yhdistyksen verkkosivut ja facebook antamalla tehokkaasti tietoa 

yhdistyksen toiminnasta. 

 

Tehokas tapa hankkia uusia jäseniä, on myös ns. ”puskaradio”. Jokaisen jäsenen tu-

lee aktiivisesti osallistua jäsenhankintaan kertomalla yhdistyksen toiminnasta.  

 

Kohdassa Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee, on selvitetty jäsenmäärän ke-

hitykseen vaikuttavia tekijöitä. Yhdistyksen jäsenmäärä on vuoden lopussa 330 jä-

sentä. Tähän jäsenmäärään sisältyy yksitoista vapaajäsentä, joille hallitus on myöntä-

nyt vapautuksen jäsenmaksusta yhdistyskokouksen päätöksen mukaisesti. 

 

 

4.  Harrastus- ja virkistystoiminta 

4.1. Yhdistysvierailut 

Yhdistysvierailut eivät ole toteutuneet sillä tavoin, miten toimintasuunnitelmaa laa-

dittaessa ajateltiin. Yhdistys ei ole saanut kutsua tutustumaan toisten senioriyhdistys-

ten toimintaan. Ainoastaan pari lähiyhdistystä on vieraillut Vaasan kansallisten se-

nioreiden jäsentilaisuuksissa. 

 

4.2. Kerhotoiminta 

Yhdistyksellä on 15 aktiivisesti toimivaa kerhoa: 

Keilakerho kokoontuu tiistaisin keilahallilla. Ei toimintaa kevään jälkeen. 

Golfkerhon toiminta ajoittuu kesäkauteen. Kerholaiset kilpailevat ja pelaavat Vaasan 
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golfradalla. Normaali toiminta. 

Muistikerho kokoontuu torstaisin parillisilla viikoilla Eläkeläisten toimintakeskuk-

sessa. Toimi lähes normaalisti 

Torstailaulajat kokoontuu torstaisin parittomilla viikoilla Eläkeläisten toimintakes-

kuksessa. Ei toiminut kevään jälkeen. 

LauluLiisat kokoontuu keskiviikkoisin parillisilla viikoilla osoitteessa Kauppapuis-

tikko 4. Toimintaa myös syyskaudella. 

Lukupiiri kokoontuu perjantaisin parillisilla viikoilla. Ei toimintaa kevään jälkeen. 

Kvartettikerho Sennarit kokoontuu maanantaisin parillisilla viikoilla osoitteessa Ka-

sarminkatu 10. Sennarit laulaa äänissä. Ei toimintaa kevään jälkeen. 

Joogakerho kokoontuu maanantaisin parillisilla viikoilla Eläkeläisten toimintakes-

kuksessa. Ei toimintaa kevään jälkeen. 

Äijäjoogakerho kokoontuu torstaisin parillisilla viikoilla Vuorikeskuksella. Ei toi-

mintaa kevään jälkeen. 

Kuntokerho kokoontuu keskiviikkoisin Vuorikeskuksen kuntosalilla. Syyskaudella 

toiminta siirretty ulos. Toiminta jatkunut syyskaudella ulkona. 

Tietotekniikkakerho kokoontuu tiistaisin parillisilla viikoilla Eläkeläisten toiminta-

keskuksessa. Tietotekniikkakerho järjesti tietoiskuja. Osallistujia tietoiskuissa oli 

noin 60/kerta. Tietoiskuihin osallistui yhdistysten jäsenten lisäksi mm. senioriopetta-

jia. Toiminut paljon etäyhteyksin. 

Taidekerho kokoontuu perjantaisin parittomilla viikoilla Eläkeläisten toimintakes-

kuksessa. Taidekerho voi tarvittaessa järjestää näyttelyitä. Syyskaudella yksi ko-

koontuminen. 

Käsityökerho kokoontuu keskiviikkoisin parillisilla viikoilla Eläkeläisten toiminta-

keskuksessa. Käsityökerhon työt luovutetaan hyväntekeväisyyteen. Ei toiminut ke-

vään jälkeen. 

 

4.3. Vapaaehtoistoiminta 

Senioriliitto jakaa vapaehtoistoiminnan omiin jäseniin kohdistuvaan vapaaehtoistyö-

hön ja muihin kuin omiin jäseniin kohdistuvaan vapaaehtoistyöhön. 

 

Omia jäseniä palveleva vapaaehtoistyötä ovat keittiö- ja isäntäryhmät, kerhojen oh-

jaaminen ja tietotekniikkakerhossa tapahtuva ohjaustoiminta. Yhdistyksellä on 10 

emäntä- ja isäntäryhmää, jotka vuorollaan huolehtivat jäsentapaamisten tarjoilusta ja 

tilan kalustamisesta.  

 

Muita kuin omia jäseniä palveleva vapaaehtoistoimintaa on torstailaulajien vierailut 

eri palvelutaloihin n. 6 kertaa vuodessa virkistämässä ja viihdyttämässä talojen asuk-

kaita. Yhdistyksen jäseniä toimii kaupungin ikäkeskuksen kampraattiryhmissä ystä-

vätoimintaan ja antamalla digilaitteiden ja sovellusten ohjausta ikäkeskuksen netti-

pisteellä. 

 
Vapaaehtoistyötä ei ole voitu tehdä kevään jälkeen. 

 

 

5. Tiedottaminen 
 Kevätkauden tapahtumista jaettiin jäsentiedote tammikuussa. Syyskauden jäsentie-

dote laadittiin kauden alkaessa elokuun lopulla. Toiminnan pysähdyttyä sitä ei voitu 

jakaa jäsenistölle Yhdistyksen verkkosivuilla tiedotus tapahtumista pidetään ajan ta-

salla. Verkkosivujen osoite: https://vaasa.senioriyhdistys.fi./ 

 

Yhdistyksen Facebook-sivuilla kerrotaan tapahtumista ja matkoista. Facebook-sivu-

jen osoite on https://www.facebook.com/seniorit.vaasa/. 
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Viikoittain ilmoitetaan sanomalehti Ilkka-Pohjalaisen toimintapalstalla tulevista ta-

pahtumista. 

 

Hallituksen jäsenten välinen yhteydenpito on hoidettu suurelta osin sähköpostilla. 

Jäsenrekisteri on mahdollistanut sähköpostin lähettämisen niille jäsenille, joilla on 

toimiva sähköposti. 

 

 

6. Suhteet ulospäin 
Edunvalvontaa hoitavat edustajamme vanhusneuvostossa, Vaasan eläkeläisten yh-

teistyötoimikunnassa sekä Palvelutalosäätiön hallituksessa ja valtuuskunnassa. Muita 

yhteistyökumppaneita ovat kaupungin virkamiehet, luottamushenkilöt ja seurakunta. 

 

 

7. Taloudellinen toiminta 
7.1. Jäsenmaksut 

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 25 euroa vuodessa. Yhdistys maksoi Kansalliselle se-

nioriliitolle tästä summasta 15 euroa kustakin jäsenrekisteriin merkitystä jäsenestä. 

Vuosittain jotkut jäsenet ovat jättäneet jäsenmaksun suorittamatta. Siitä huolimatta 

yhdistys maksaa heidän osaltaan 15 euroa jäseneltä liitolle. Saamatta jääneistä jäsen-

maksuista maksetaan liitolle vuosittain 300-450 euroa. Myös niistä jäsenistä, jotka on 

vapautettu hallituksen päätöksellä jäsenmaksusta, yhdistys maksaa Senioriliitolle 15 

euroa jäseneltä. 

 

7.2. Avustukset 

Vaasan kansalliset seniorit on saanut kaupungilta toiminta-avustusta v. 2020 kaikki-

aan 3 070 euroa. Lisäksi kaupungin antamista tiloista kaupunki ei peri korvausta.  

 

8. Muu toiminta 
75-vuotiaita ja sitä vanhempia jäseniä muistettiin onnitteluadressilla viiden vuoden 

välein. V. 2020 menehtyi 8 yhdistyksen jäsentä. 

 

Kulttuuri- ja matkailutoimijat järjestävät teatteri- ym. kulttuurivierailuja sekä koti-

maan- ja ulkomaanmatkoja. Lähes kaikki suunnitellut matkat jouduttiin perumaan, 

sitä vastoin teatteri- ja konserttilippuja varattiin jäsenille lunastettavaksi.  

 

Lounastreffit jouduttiin perumaan. 

 

Lisäksi yhdistys osallistui Pohjanmaan Liiton vetämään hankkeeseen Digituen ver-

koston perustaminen ja verkoston toiminta. Hanke päättyi ennen syksyä. 

 

  
 
 

Hallitus 
 


